ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Contratação de empresa(s) para fornecimento de forma parcelada, de
materiais de construção em geral..
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00017/2014.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Sebastião de Lagoa de Roça:
02010.04.122.1001.2002; 02040.04.122.1005.2007; 02050.12.361.1006.2013;
02050.12.361.2002.1053; 02050.12.361.2002.2015; 02050.12.361.2002.2016;
02050.12.361.2002.2016; 02050.12.361.2002.2057; 02070.15.122.1007.2034;
02070.25.752.2009.2037; 0207026.782.2009.2035; 02080.20.122.1008.2038;
02090.08.122.1009.2042; 02110.10.301.2007.2024; 02110.10.305.2007.2033;
02120.08.243.2017.2043; 02120.08.243.2017.2044; 02120.08.244.2016.2045;
02120.08.244.2016.2050; 02120.08.244.2016.2051; 02130.13.392.2006.2065. Elemento
de despesa: 3390.30.0000. Fonte: 001; 002; 014; 015; 019; 029.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2014
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e:
CT Nº 00051/2014 - 05.06.14 - ELETROLUZ COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS
LTDA. - R$ 230.300,00
CT Nº 00052/2014 - 05.06.14 - SOLIDO ATACADO HOME CENTER - R$ 345.000,00

PUBLICAR:

 - Diário Oficial da União - 02.06.14

 - Diário Oficial do Estado - 02.06.14

 - Jornal A União - 02.06.14